

# Sommerbrev fra bestyrelsen i KOMiT

Inden de fleste af jer holder en velfortjent sommerferie, vil KOMiTs bestyrelse give jer en kort opdatering siden generalforsamlingen i maj.

Og i den sammenhæng takke jer for deltagelse både i brugerkonferencen og generalforsamlingen.

## Den nye bestyrelse

Tak for at genvælge de bestyrelsesmedlemmer, som genopstillede og tak for at vælge Margit Bannebjerg Williams, Rønde Efterskole som suppleant. Margit er nu trådt ind i bestyrelsen på den vakante position. Tak for tilliden.

Vi har i min optik en rigtig god og for alle andelshaverne repræsentativ bestyrelse, som sammen med KOMiTs medarbejderrepræsentant, Helle Vibæk Frederiksen, udgør en bestyrelse, der gennem samarbejde med jer andelshavere og medarbejderne i KOMiT vil arbejde fokuseret på både at udvikle og vedligeholde KOMiTs produktportefølje og sikre et økonomiske godt fundament, som en nødvendighed for at KOMiT også fremadrettet kan være vores alles IT leverandør.

Vi har holdt det første bestyrelsesmøde og haft de indledende drøftelser om, hvad det er for et KOMiT, vi som andelshavere har brug for i fremtiden.

## Ny direktør til KOMiT


Som jeg orienterede om på generalforsamlingen, udløber Prebens direktørkontrakt ved årsskiftet.

I forbindelse med at rekrutteringsprocessen har Preben bedt om at blive fritstillet. Dette ønske har bestyrelsen imødekommet.

Dette betød, at Prebens sidste arbejdsdag var fredag den 12.5. Bestyrelsen vil gerne takke Preben for hans loyale og ihærdige indsats med at bringe KOMiT der hvor vi er i dag.

Frem til vi får en ny direktør i KOMiT er undertegnede Merete Østergaard og Hans Christian Nielsen KOMiTs øverste ledelse og varetager i tæt samarbejde med afdelingsleder for udvikling, Kristian Kronborg Kvist, afdelingsleder for konsulenterne, Henrik Møller, den daglige drift af KOMiT.

Bestyrelsen har derfor påbegyndt arbejdet med at finde en ny direktør til KOMiT. Arbejdet blev indledt umiddelbart efter brugerkonferencen, og bestyrelsen assisteres af et eksternt konsulentfirma i processen.



Ansættelsesudvalget er afdelingsleder for udvikling, Kristian Kronborg Kvist, afdelingsleder for konsulenterne, Henrik Møller, medarbejderrepræsentant i bestyrelsen, Helle Vibæk Frederiksen, viceforperson i bestyrelsen, Hans Christian Nielsen, og bestyrelsens forperson, Merete Østergaard. Udvalget har holdt de første indledende møder, og hvis alt går efter planen, kan vi ansætte en ny direktør senest i udgangen af september. Vi håber, vedkommende kan tiltræde inden udgangen af 2023.

Alle er meget velkomne til at kontakte mig, hvis I har noget vedrørende KOMiT, I gerne vil drøfte med bestyrelsen.

Rigtig god sommer til jer alle. Jeg glæder mig til samarbejdet fremover.

På bestyrelsens vegne

Merete Østergaard  
Forperson KOMiT og  
Forstander Den Skandinaviske Designhøjskole  
merete@designhojskolen.dk  
Tlf. 8140 5557

